conformidad del responsable de la orden de compra.  

A cargo de la Certificación Presupuestaria Nro. 328 de fecha 25 de abril de 2025, partida 

presupuestaria 530404 denominada “Maquinarias y Equipos (Instalación Mantenimiento 

y Reparación)”, por USD 1.845,00 (MIL OCHOCIENTOS CUARENTA Y CINCO DÓLARES DE 

LOS ESTADOS UNIDOS DE NORTE AMERICA CON 00/100) valor que no incluye IVA.   

PLAZO DE ENTREGA / 
EJECUCIÓN: 

El plazo total para la ejecución será de 30 días calendario, a partir del día siguiente de la 

de la orden de compra.